BỘ CÔNG AN

TỔNG CÔNG TY VIỄN THÔNG

MOBIFONE

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /MOBIFONE-TCCB

V/v báo cáo công bố thông tin MobiFone

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Bộ Công an

Căn cứ Nghị định số 47/2021/NĐ-CP ngày 01/4/2021 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều của Luật doanh nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 2228/QĐ-BCA ngày 31/03/2025 của Bộ trưởng Bộ Công an

về việc quy định vị trí, chức năng và mối quan hệ công tác của Công ty mẹ - Tổng công

ty Viễn thông MobiFone;

Căn cứ Quyết định số 2229/QĐ-BCA ngày 31/3/2025 của Bộ trưởng Bộ Công an

về việc ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty mẹ - Tổng công ty Viễn

thông MobiFone;

Căn cứ Quyết định số 3989/QĐ-BCA ngày 23/5/2025 của Bộ Công an về việc điều

động, bổ nhiệm giữ chức vụ Thành viên Hội đồng thành viên Tổng công ty Viễn thông

MobiFone.

Tổng công ty Viễn thông MobiFone kính báo cáo Bộ Công an nội dung công bố

thông tin, cụ thể như sau:

Điều động, bổ nhiệm đồng chí Trung tá Lê Cảnh Duy, sinh năm 1981, quê quán:

Thành phố Hoa Lư, tỉnh Ninh Bình; Phó Tổng giám đốc Tổng công ty Công nghệ - Viễn

thông Toàn cầu (Gtel), Cục An ninh mạng và phòng, chống tội phạm sử dụng công nghệ

cao, đến nhận công tác và giữ chức vụ Thành viên Hội đồng thành viên Tổng công ty

Viễn thông MobiFone, kể từ ngày 27 tháng 5 năm 2025.

Trân trọng kính báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Hội đồng thành viên TCT;

- Tổng giám đốc TCT;

- Các Phó Tổng giám đốc TCT;

- Ban Kiểm soát TCT;

- Ban KTNB TCT;

- Ban TT, Ban KHCL;

- Lưu: VT, TCCB, C.DH.

KT.TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Bùi Sơn Nam

		2025-05-27T13:19:02+0700

		2025-05-27T13:50:01+0700

		2025-05-27T14:02:33+0700

		2025-05-27T14:02:33+0700

		2025-05-27T14:02:33+0700

		2025-05-27T14:02:34+0700